
Zarządzenie Nr 120.11.2021 

Wójta Gminy Klembów 

z dnia 30 marca  2021r. 

 

 

 

w sprawie zmian planu finansowego dochodów i wydatków dla Urzędu Gminy w 

Klembowie na 2021 rok.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz § 12 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 

7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek 

budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1718 ze zm.) 

Wójt Gminy Klembów zarządza, co następuje: 

 

 

§1. 

Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy Klembów na rok 2021 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§3. 

Zarządzenie obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

 

 

  

  

  

   

 

  

 

          

 

 

 

 



Uzasadnienie:  

Dokonuje się zmian w dochodach w planie finansowym Urzędu Gminy w Klembowie na 

podstawie wyprowadzonych zmian w budżecie na rok 2021 Zarządzeniem Nr 0050.37.2021 

Wójta Gminy Klembów z dnia 30 marca 2021 r.  

 

 



DOCHODY
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 120.11.2021 Wójta Gminy Klembów z dnia 30 marca 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 8 500,00 0,00 8 500,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 7 000,00 0,00 7 000,00
0830 Wpływy z usług 7 000,00 0,00 7 000,00

01095 Pozostała działalność 1 500,00 0,00 1 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 500,00 0,00 1 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 229 720,00 0,00 229 720,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 220 720,00 0,00 220 720,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

20 720,00 0,00 20 720,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 200 000,00 0,00 200 000,00
70095 Pozostała działalność 9 000,00 0,00 9 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 000,00 0,00 9 000,00
750 Administracja publiczna 94 941,00 0,00 94 941,00

75011 Urzędy wojewódzkie 80 044,00 0,00 80 044,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

80 044,00 0,00 80 044,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 500,00 0,00 500,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 0,00 500,00

75056 Spis powszechny i inne 14 397,00 0,00 14 397,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 397,00 0,00 14 397,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 952,00 0,00 1 952,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa 1 952,00 0,00 1 952,00

BeSTia Strona 1 z 5



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 952,00 0,00 1 952,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

19 515 336,00 0,00 19 515 336,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 000,00 0,00 3 000,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 3 000,00 0,00 3 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

5 192 209,00 0,00 5 192 209,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5 165 700,00 0,00 5 165 700,00
0320 Wpływy z podatku rolnego 1 180,00 0,00 1 180,00
0330 Wpływy z podatku leśnego 21 179,00 0,00 21 179,00
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 4 050,00 0,00 4 050,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat 100,00 0,00 100,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

3 338 361,00 0,00 3 338 361,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 084 300,00 0,00 2 084 300,00
0320 Wpływy z podatku rolnego 135 000,00 0,00 135 000,00
0330 Wpływy z podatku leśnego 42 561,00 0,00 42 561,00
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 440 000,00 0,00 440 000,00
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 30 000,00 0,00 30 000,00
0430 Wpływy z opłaty targowej 0,00 0,00 0,00
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 600 000,00 0,00 600 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień 500,00 0,00 500,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat 6 000,00 0,00 6 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 355 400,00 0,00 355 400,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 50 000,00 0,00 50 000,00
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 6 000,00 0,00 6 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych 114 000,00 0,00 114 000,00

BeSTia Strona 2 z 5



0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

180 000,00 0,00 180 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień 100,00 0,00 100,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat 5 300,00 0,00 5 300,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa 10 626 366,00 0,00 10 626 366,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 306 366,00 0,00 10 306 366,00
0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 320 000,00 0,00 320 000,00

758 Różne rozliczenia 12 246 978,00 0,00 12 246 978,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego 12 055 085,00 0,00 12 055 085,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 055 085,00 0,00 12 055 085,00
75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 188 893,00 0,00 188 893,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 188 893,00 0,00 188 893,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 3 000,00 0,00 3 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 0,00 3 000,00
801 Oświata i wychowanie 200 000,00 0,00 200 000,00

80101 Szkoły podstawowe 200 000,00 0,00 200 000,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

200 000,00 0,00 200 000,00

851 Ochrona zdrowia 18 480,00 0,00 18 480,00
85195 Pozostała działalność 18 480,00 0,00 18 480,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 18 480,00 0,00 18 480,00
852 Pomoc społeczna 604 734,25 -8 000,00 596 734,25

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

17 000,00 0,00 17 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

17 000,00 0,00 17 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 12 000,00 0,00 12 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

12 000,00 0,00 12 000,00

BeSTia Strona 3 z 5



85216 Zasiłki stałe 186 000,00 0,00 186 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

186 000,00 0,00 186 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 85 000,00 0,00 85 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

85 000,00 0,00 85 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 24 100,00 0,00 24 100,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

24 100,00 0,00 24 100,00

85295 Pozostała działalność 280 634,25 -8 000,00 272 634,25

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

272 634,25 0,00 272 634,25

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

8 000,00 -8 000,00 0,00

855 Rodzina 18 979 908,00 0,00 18 979 908,00
85501 Świadczenie wychowawcze 13 711 000,00 0,00 13 711 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

13 711 000,00 0,00 13 711 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 602 000,00 0,00 4 602 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 602 000,00 0,00 4 602 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 108,00 0,00 108,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

108,00 0,00 108,00

85504 Wspieranie rodziny 483 000,00 0,00 483 000,00

BeSTia Strona 4 z 5



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

483 000,00 0,00 483 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

15 000,00 0,00 15 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 000,00 0,00 15 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 168 800,00 0,00 168 800,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

80 800,00 0,00 80 800,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

88 000,00 0,00 88 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 172 044,79 0,00 3 172 044,79
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 163 544,79 0,00 3 163 544,79

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

3 163 544,79 0,00 3 163 544,79

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 5 000,00 0,00 5 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 0,00 5 000,00
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 3 500,00 0,00 3 500,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień 1 500,00 0,00 1 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 0,00 2 000,00

Razem: 55 072 594,04 -8 000,00 55 064 594,04

BeSTia Strona 5 z 5


